
Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

A.P.S.D. Recanatesi Rossi Pesca (Rossi Pesca)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

A.S.D. Delfini (Maver)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

44,0

51,8

54,0

57,8

64,5

65,5

68,8

17,0- 15,5- 13,0-  7,0

15,0- 19,5- 10,0- 17,0

10,0- 21,0- 11,0- 24,0

17,0- 25,5- 11,0- 17,0

15,0- 18,5- 30,0- 16,0

15,5- 24,5- 13,0- 25,0

17,0- 18,0- 23,5- 22,0

1  2  7  7
1  2  5½ 7
2  2  3  6
1  1  2  3

1  2  3  9
1  2  7  9½
2  2  3  3
1  4  6  6

1  1  3  5
4  5  5  7
1  1  2  7
3  5  8  8

3  3  5  6
2  7  8  8½
1  2  3  5
1  1  7  8

2  2  4  7
1  1  7  9½

4  7½ 9  9½
2  2  5  7

2  3½ 4  6
4  5½ 7½ 7½

1  3  4  5
2  5  8 10

1  3  5  8
3  4  4  7

5  5  6  7½
2  5  5 10

44.975

63.400

32.045

29.155

55.180

22.705

29.155

8,5

9,8

12,0

12,8

15,0

12,5

11,8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
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Classifica Progressiva per SQUADRE
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Direttore di Gara
 CUCCHIARINI Mario

Giudice di Gara
BERTI Fiorenzo



Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

8

9

10

11

12

13

14

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Pescatori Fermignano ASD (Colmic)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

A.P.S.D. Recanatesi Rossi Pesca (Rossi Pesca)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

Fermo 86 A.S.P.D. (Sensas)

(C)

(A)

(B)

(B)

(B)

(C)

(A)

70,0

71,5

71,5

72,3

73,5

75,5

85,0

29,0- 25,5- 10,0- 20,0

35,0- 15,5- 21,5- 17,0

20,0- 21,5- 28,0- 16,0

24,5- 33,5- 20,0- 11,0

18,5- 23,5- 27,0- 18,0

10,0- 28,5- 21,0- 32,0

29,0- 12,5- 34,0- 26,5

6  7  7  9
5  5  7½ 8
1  1  4  4
2  6  6  6

7  9  9½ 9½
3  3  4  5½
4  4  6½ 7
1  3  4  9

2  3  5 10
2  5  7  7½
6  6  7  9
2  3  4  7

3½ 6  6  9
7½ 8  8½ 9½

2  3  6  9
1  3  3  4

4  4  5  5½
3  5½ 7  8
5  7  7  8
3  4  5  6

1  2  2  5
5½ 7  7½ 8½

1  5  5 10
6  7  9 10

6  7  8  8
1  3  3  5½
4 10 10 10
4  7  7½ 8

16.660

20.815

17.790

13.980

15.560

17.750

23.575

14,5

17,5

14,0

16,8

13,5

16,0

17,0
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Prova nr. 4
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Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario
22:42:45

Direttore di Gara
 CUCCHIARINI Mario

Giudice di Gara
BERTI Fiorenzo



Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

15

16

17

18

19

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

87,3

87,3

88,0

99,3

112,5

16,0- 24,5- 31,5- 31,0

25,5- 22,0- 31,5- 24,0

32,0- 14,5- 28,0- 29,5

29,5- 34,5- 21,0- 31,5

36,0- 26,5- 36,0- 32,0

1  1  4 10
3  5½ 7½ 8½

6½ 8  8  9
3  9  9 10

4  5½ 8  8
2  5½ 6  8½
6  6  9½10
1  6  7 10

4  8 10 10
1  2  5½ 6
3  8  8  9

4  7½ 8 10

3  8  9  9½
2  8  9½15

3  4  5  9
4  8  9½10

7  9 10 10
4  6  8  8½
8  8 10 10
5  9  9  9

12.430

14.090

20.835

40.670

4.765

15,8

15,8

16,0

17,3

18,0
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Classifica Progressiva per SQUADRE
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Direttore di Gara
 CUCCHIARINI Mario

Giudice di Gara
BERTI Fiorenzo


